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Sak 06/07: Unge Venstre 
Eventuell valgkamp på ungdomsskolen ble diskutert. Rakkestad Venstre skal jobbe for å 
verve ungdom til partiet. Mulighetene for å gå inn i et samarbeide med de andre kommunene 
for å gi informasjon om partiet på de videregående skolene ble diskutert. Vi ønsker å danne en 
gruppe på Facebook på internett slik at de unge kan fatte interesse for partiet.  
 
Vedtak: Elin Gjerberg jobber videre med saken. 
 
Sak 07/07: Bilder til nettsidene 
Vi har enda ikke fått på plass bildene av partikandidatene på nettsiden. Forslag på at vi tar 
bilder av de 7-8 første kandidatene på lista og legger de ut på internett med en kort 
presentasjon av den enkelte kandidaten. 
 
Vedtak: Jan Tore Gjøby sørger for at alle de ti første på lista blir tatt bilde av, slik at disse 
bildene kan benyttes i avisartikler, leserinnlegg og på hjemmesiden på nettet. 
 
Sak 08/07: Internett  
Det vil nå bli dannet blogger på alle partiene på kommunens hjemmesider på internett, selv 
om mange har uttrykt skepsis over å la for mye av politikken foregå på internett. Venstre 
Pluss er fortsatt ikke dratt i gang slik vi hadde tenkt. 
 
Vedtak: Vi forsøker å få i gang aktiviteten på internett ved at passord og e-post sendes til de 
aktuelle deltakerne. 
 
Sak 09/07: Verdens miljødag 
Jan Tore Gjøby sendte brev til ordføreren på verdens miljødag, hvor han stilte spørsmålstegn 
ved kommunens innsats for miljøet.  
 
Vedtak: Jan Tore Gjøby publiserer brevet på hjemmesiden, Elin Gjerberg arkiverer brevet. 



Sak 10/07: Førstegangsvelgere 
Hvordan skal vi få førstegangsvelgere til å stemme? Kommunen fremmer også samme sak. 
 
Vedtak: Rakkestad Venstre sender ut Østfold venstres infoskriv til alle kommunens 
førstegangsvelgere, med Rakkestad Venstre som adressat.  
 
Sak 11/07: Samling for listekandidater 
Den 14. august d.å. vil det bli avholdt samling for listekandidater. 
 
Vedtak: Vi prøver å få med så mange som mulig fra Rakkestad Venstre. 
 
Sak 12/07: Momarkedet 
Rakkestad Venstre bemanner Venstres stand på Momarkedet mandag og tirsdag. Vi trenger 
medlemmene til å være med på dette. 
 
Vedtak: Villy Tjerbo og Jan Tore stiller hver sin dag, vi andre fordeler resten av kveldene. 
Vaktene vil bli fordelt på medlemsmøte 7. august 2007, eventuelt på e-post senere. 
 
 
 
 
 
Elin Gjerberg, sekretær. 
 
 


